l.Oxx - Construção de Galpão de Estrutura Metálica para a
Instalação de Empresas.

Art. 4° - O Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2011, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Especial no valor de R$ 212.759,95 (duzentos
e doze mil setecentos e cinqüenta e nove reais e noventa e cinco centavos),
para criação da seguinte dotação orçamentária:

(+) Crédito Especial

Poder Executivo

R$ (Reais)

.02

02.53 Depto de Obras e Serviços Urbanos
11.334.0002.l.OOxx - Construção de Galpão de Estrutura Metálica para a

[...]

DE FERNÃO

cidada d

Tm
Fernao
Pequena, mas atrevida

Art. 5° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2011, Lei Municipal n° 557/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
136.700,00 (cento e trinta e seis mil e setecentos reais), para suplemento das
seguintes dotações orçamentárias:

(+) Crédito Adicional Suplementar R$ (Reais)

,02 Poder Executivo

02.52 Departamento de Governo

04.122.0002.2.0004 - Administração e Finanças

.(0035) 3.3.90.30 Material de Consumo (FR 01)

[...]

Art. 6°. - Para cobertura do Crédito Especial e Adicional
Suplementar aberto pelos artigos 4° e 5°, serão utilizados recursos
provenientes de:

I - ANULAÇÃO PARCIAL, nos termos do inciso 111 do § 1° do
art. 43 da Lei Federal. 4.320/64, no valor de R$ 283.700,00 (duzentos e
oitenta e tres mil e setecentos reais) das seguintes contas de despesas:

(-) Anulações R$ (Reais)

02 Poder Executivo

02.51 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2.0002- Manutenção do Gabinete Do Prefeito

.(0018) 3.3.90.36 Outros Serviços de Terceiros - PF (FR 01) R$ 1.200,00

.(0020) 4.4.90.52 Equipamentos e Mat.

[...]

Outras Despesas Variáveis - P.Civil R$ 2.500,00
- Apoio Veterinário

Venc. e Vantagens Fixas-Pessoal Civil (FR 01) R$ 21.000,00

TOTAL R$ 283.700,00

II - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso II do §
r do art. 43 da Lei Federal. 4.320/64, no valor de R$ 65.759,95 (sessenta e
cinco mil setecentos e cinqüenta e nove reais e noventa e cinco centavos),
dos seguintes convênios:

2.4.7.1.99.00.XX - Secretaria de Saneamento e Recursos Hidricos -
FEHIDRO 65.759,95

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão.SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34

cidade de

PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

l.Oxx - Construção de Galpão de Estrutura Metálica para a
Instalação de Empresas.

Art. 4° - O Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2011, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Especial no valor de R$ 212.759,95 (duzentos
e doze mil setecentos e cinqüenta e nove reais e noventa e cinco centavos),
para criação da seguinte dotação orçamentária:

(+) Crédito Especial
.02 Poder Executivo

02.53 Depto de Obras e Serviços Urbanos
11.334.0002.l.OOxx - Construção de Galpão de Estrutura Metálica para a
Instalação de Empresas

[...]

(14) 3273-1004/3a73-10ie/3273-1021/3273-1041 - E-mnil; profeitura@femao.sp.8ov.br

Art. 5° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2011, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
136.700,00 (cento e trinta e seis mil e setecentos reais), para suplemento das
seguintes dotações orçamentárias:

(+) Crédito Adicional Suplementar

.02 Poder Executivo

02.52 Departamento de Governo

04.122.0002.2.0004 - Administração e Finanças

.(0035) 3.3.90.30 Material de Consumo (FR 01)

02.54 Depto.